
List s technickými údaji

PEO 18/21/24
KOMFORTNÍ PRŮTOKOVÉ OHŘÍVAČE Č. PRODUKTU: 233991

Zajistěte si dokonalý zážitek ze sprchování

Bezpečné používání horké vodySprchování ještě nikdy nebylo tak komfortní. Tento

elektronicky řízený průtokový ohřívač vody vám vždy dodá na stupeň přesnou

požadovanou teplotu a zároveň je vysoce účinný. Nastavenou teplotu můžete

snadno odečíst z velkého podsvíceného displeje.

Nejdůležitější znaky

Maximální komfort díky elektronické regulaci se snímačem na výstupu

Na stupeň přesná požadovaná teplota až do maximálního výkonu

Vysoká energetická účinnost – možná úspora až 30 % ve srovnání s průtokovými
ohřívači vody

Digitální Nastavení teploty od 30-60 °C

Vhodné pro předehřátou vodu do 45 °C

Integrovaný diagnostický systém

Topný systém s holou spirálou rezistentní proti zvápnění



List s technickými údaji

Typ PEO 18/21/24

Číslo obj. 233991

Technická data

Jmenovité napětí 400 V

Jmenovitý výkon 18/21/24 kW

Jmenovitý proud 29/31/35 A

Jištění 32/32/35 A

Frekvence 50/60 Hz

Fáze 3/PE

Zap >2,5 l/min

Stupeň krytí (IP) IP25

Nastavení teploty 30-60 °C

Barva bílá

Výška 485 mm

Šířka 226 mm

Hloubka 93 mm

Hmotnost 3,60 kg

Třída energetické účinnosti A



List s technickými údaji

Centrální servis Česká republika

Máte dotazy? Rádi Vám poradíme na telefonním čísle: 800 123 133

Vyhledání servisů a prodejců

www.stiebel-eltron.cz/cs/info/obchodni-a-servisni-partneri.html

Upozornění pro instalaci

Instalaci přístrojů bez síťové zástrčky musí provádět pouze odborník, který Vám

poskytne i podporu při zajištění souhlasu příslušného provozovatele sítě k

instalaci zařízení.


